
Zarządzenie Nr 89/2022

Wójta Gminy Słupca

z dnia 12 sierpnia 2022 r.

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań oraz wydawania rozstrzygnięć

w sprawach dodatku węglowego

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia l l sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z

2022 r. póz. 1692) Wójt Gminy Słupca zarządza, co następuje:

§ l. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupcy, udzielam

upoważnienia pracownikowi GOPS, Pani Małgorzacie Kubickiej do prowadzenia postępowań w

sprawach dodatku węglowego, o którym mowa w ustawie z dnia 11 sieq?nia 2022 r. o dodatku

węglowym (Dz. U. z 2022 r. póz. 1692) z wyłączeniem wydawania informacji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(Zatwierdzonp=sod względem redakcyjna - prawnym

^ .'.. *- podpis Radcy Prawnego)

WK/WK


